
Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

      Popis:  Odměna:  
    Tento quest musí být splněn ke změně povolání. Je to jeden ze 3 questu, které musite splnit.  186,077 adena, Mark of Duelist, 1,029,122 exp a 70,620 sp  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    39, ukončení 40
  neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Death Pass
  Human,Dark Elf,Elf  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  Gladiator,Sword Singer,Bladedancer
  
      

 

    
    -  1. Tento quest začíná v Orenu ve Warrior Guild u Dueslist Kaien. Celé je to vlastně
jenom o zabíjení monster všude kolem. Drop rate je 100% což oceníš hned jak dostaneš
seznam monster které máš zabíjet. 
 

  

 

  

 1 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

     

     

 2 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

           -  2. Budeš potřebovat 10 předmětů z každého monstra a jak jsem již říkal je to 100% drop.Zabíjení těchto mobů by nemělo být příliš obtížné jedinou vyjímkou jsou Noble Ant Leaders. Jsou hned vedle místnosti s Ant Queena jsou agresivní. Tato část je velmi nebespečná nejlépe je vzít sebou někoho do party aspoustu healing potionu, shoty a buffy. Respawn těchto mobů je taky extrémě krátky.      

 3 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

  

  

 4 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

  

  

 5 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

  

  

 6 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

  

  

  

 7 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

           -  3. Po nasbírání všech předmětu se vrať k Kaien a ten ti dá další seznam monster kterémáš lovit. Podobný případ jako v dřív akorát nyní budeš potřebovat pouze 3 předměty zkaždého monstra.        

 8 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

 9 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

 10 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

           -  4. Zde je seznam a lokace všech monster. Najít Lakin je těžké najít dokonce i s mapou,ostatní monstra by neměl byt problém najít.       

  

 11 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

  

  

  

 12 / 13



Test of the Duelist

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:41

           -  5. Vrať se zpět za Kaien a máš splněno. Odmění tě Mark of Duelist.       

  Autor: Koryn  zdroj:http://www2.elliebelly.net/  

 13 / 13


